
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  -  детский сад №3 «Колобок» 

г. Клинцы Брянской области 

243140 Брянская область г. Клинцы ул. 8 марта дом 33   

 

 

От  «7» декабря 2020 г 
 

 

ПРИКАЗ № 54 -01 

 

В связи с завершением строительных работ пристройки на 55 мест для 

детей в возрасте от 1,5 до 3 лет  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приступить к работе сотрудникам МБДОУ № 3 «Колобок» с 08.12.2020 

в штатном режиме согласно рабочему графику. 

1.1 Воспитателям групп: 

Осуществлять прием воспитанников в соответствии с расписанием 

образовательной деятельности и  с учетом рекомендаций 

Роспотребнадзора, связанных с распространением новой 

короновирусной инфекции. 

 

 

 

 

Врио Заведующего   

МБДОУ – детский сад  №3 «Колобок»  ___________  О.В. Колосова 

 

 

 


